ra a consolidação do valor, utilizou-se o método da Mediana, visando maior estabilidade e segu-

rança ao preço de referência:

• Preço Unitário (Mediana): R$ 42,95 (quarenta e dois reais e noventa e cinco centavos).

• Quantidade: 166 unidades.

• Valor Total Estimado: R$ 7.129,70 (sete mil, cento e vinte e nove reais e setenta centa-

vos).

O valor estimado demonstra-se compatível com a realidade do mercado público nacional, asse-

gurando que a futura contratação ocorra dentro dos parâmetros de vantajosidade para a admi-

nistração da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim.